中 央 第 1 7 7 0 号

令和元年 11 月 22 日

 岩手県薬剤師会

  会長 畑澤 博巳 様

岩手県立中央病院長

院外処方箋様式の変更について（周知依頼）

このことについて、令和元年９月 27 日付け医業第 221 号でお知らせがありましたとおり、岩手県立

病院では、保健薬局への効率的な情報提供により、安全かつ有効な薬物療法へつなげるため、院外処

方箋の様式を変更しておりました。

この度、中央病院における様式変更の日程が決定致しましたのでお知らせいたします。

つきましては、ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、会員の方々へご周知いただきますよう

お願いいたします。

記

開始日時

 令和元年 12月 10 日（火曜日）発行分より

【担当】岩手県立中央病院 薬剤部

TEL 019-653-1151 / FAX 019-653-2528